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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA ILG-073 PARA CONTRATAR LA ADQUISICION DE KIT DE
EXTRACCION DE DNA ANIMAL Y TAQ DNA POLYMERASE, PARA SER UTILIZADOS EN
ACTIVIDADES DE INVESTIGACION RELACIONADAS CON EL PROYECTO
"DISTRIBUCION ESPACIAL Y TEMPORAL DEL AFIDO DEL MELON Aphis gossypii Glover
(HEMIPTERA: APHIDIDAE) Y SUS DEPREDADORES COCCINELLIDAE (COLEOPTERA)
EN EL CULTIVO DE AJI Capsicum frutescens L.", cédigo 20101001805

El 14 de marzo de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 4:00 p.m. en la Oficina No. 2060
del Edificio VEINTICINCO ubicado en la Universidad Nacional sede Palmira, ubicada en la
Carrera 32 # 00 de Palmira, se da cierre a la invitacién publica ILG-073.

Se recibieron dos propuesta que fueron remitidas al correo mrmanzanom@unal.edu.co y se
relacionan a continuacion:

Dia y Hora Razén Social del Original No. folios y Valor de la
de entrega Proponente propuesta
oty 14 foli
marzo a olios

las 9:43 GENTECH S.AS DIGITAL 2.606.814
a.m.
14 de
ANNAR i
marzoa DIAGNOSTICA DIGITAL oS,
las 3:12 IMPORT .579.
p.m.
Observaciones:

WaizR. Venzzno

Maria de Rosario Manzano
Directora del proyecto

14 DE MARZO DE 2018
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Invitacion Consecutivo No.: l . ILG-073 l
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR GENTECHSAS ANNAR DIAGNOSTICA
IMPORT
Documentos a presentar con la oferta: PLE /| RECHAZO
La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el cum CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.
Objeto social o perfil requerido del oferente: RECHAZO
El oferente debe cumplir con el abjeto social o perfil requerido por la CUMPLE / REC CUMPLE CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.
_ Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas  ylo RECHAZO (EL OFERENTE
DE HABILITACION especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: CUMPLE / RECHAZO CUMPLE OFRECE PRODUCTOS
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en DIFERENTES ALOS
causal de rechazo. REQUERIDOS)
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido
en la invitacién) CUMPLE / RECHAZO CUMPLE CUMPLE
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la
disponibiidad presupuestal o el monto estimado de la contratacién
definido por la Universidad para la invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE RECHAZO
Se asignaran 100 puntos a la oferta que
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la|presente el menor precio en pesos, y a las
. disponibiidad presupuestal o el monto estimado de la contratacién|demas se le asignaran los puntos que 100 (1]
DE ASIGNACION DE PUNTAJE definido por la Universidad en el Numeral 6 de la presente invitacién. |correspondan aplicando la regla de tres
(Agicabie cuando se invite 2 mas de un inversa.
groveedor. y cuando & oferta sea caificada
prevarmente como CUMPLE)
WAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS ( 100 ) puntos ( 0 ) puntos (_)punios

UNTECEDENTES: Segir agiiaus o cace 2250,y ncurse anecedenes adicionales)

- Z 02 ge marzs de 2072 se reaizs inviacd pibica
C = fecns 9e cerve de 2 nwiktacn esiuve prevista para & 14 de marzo de afto 2018
[ £ 2 fecz ge ceme gresentaron propuesize i0s siguientes proponenies: GENTECH SA.S y ANNAR DIAGNOSTICA IMPORT

JCONCLUSION: = ofeniz més favoratie parz i2 Universidad es ia de de ta empresa GENTECH SA_S , teniendo en cuenta que cumple con Ias especificaciones técnicas que se requieren y cumgle con todos los criterios de habiitacibn. En
fz =mpresa 20OUE DILGNOSTICE mmmmmmuumm(wsahmmu&mubuuwum(mmdmumuhmmm-om

Frecne de saboracm: 14 de marzo de 2018
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